
UCHWAŁA NR XXVIII/165/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie trójstronnego porozumienia pomiędzy 
Gminą Ciechanów, Gminą Miejską Ciechanów i Województwem Mazowieckim 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8a ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr IX/63/19 Rady Gminy Ciechanów z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie trójstronnego porozumienia pomiędzy Gminą Ciechanów, Gminą Miejską Ciechanów 
i Województwem Mazowieckim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A7588B-06DB-4FAC-A930-812E334ADABF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała z dnia 17 lipca 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie trójstronnego porozumienia
pomiędzy Gminą Ciechanów, Gminą Miejską Ciechanów i Województwem Mazowieckim zobligowała Wójta
Gminy Ciechanów do zawarcia porozumienia trójstronnego na przygotowanie dokumentacji technicznej na
rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 615, której zarządcą jest samorząd Województwa Mazowieckiego. W drodze
negocjacji z samorządem województwa Mazowieckiego i gminą miejską Ciechanów ustalono, że na realizację
ww. zadania zostaną podpisane stosowne umowy między samorządami a nie porozumienie. Wobec
powyższego należy chylić uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie trójstronnego porozumienia
pomiędzy Gminą Ciechanów, Gminą Miejską Ciechanów i Województwem Mazowieckim, gdyż nie będzie
ona wykonana.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A7588B-06DB-4FAC-A930-812E334ADABF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

